
 
 

UCHWAŁA Nr XLIII/244/13 
Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 26 listopada 2013 r. 
 

w sprawie zarządzenia wyborów do Rady Sołeckiej w sołectwie Siemidrożyce. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz § 25 ust. 1 Statutu Sołectwa Siemidrożyce (przyjętego 
uchwałą Nr XII/89/99 Rady Gminy w Kostomłotach z dnia 23 listopada 1999 r.) Rada Gminy 
Kostomłoty uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Sołeckiej w sołectwie Siemidrożyce 
na dzień 10.12.2013 r. 
2. Zebranie wiejskie odbędzie się na świetlicy wiejskiej w Siemidrożycach o godz.  19.00. 
 

§ 2 
 

Sposób przeprowadzenia wyborów określa Statut Sołectwa Siemidrożyce. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

        Przewodniczący  
Rady Gminy  

JANINA GAWLIK  
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


